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LEX Kara Łączna – technologia prawnicza, która wspiera Twoją pracę przy 
przygotowaniu wniosku lub uzasadnienia wyroku dotyczącego kary łącznej.
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LEX Kara Łączna to zaawansowane narzędzie informatyczne, które wspiera praktyków 
prawa karnego w  ustalaniu dopuszczalności orzeczenia i  granic wymiaru kary łącznej, 
uwzględniając zmiany prawa zachodzące na przestrzeni lat.

Dzięki aplikacji proces wyliczenia kary łącznej można skrócić do samego wprowadzenia 
danych do narzędzia, co znacząco usprawnia pracę sędziów, asesorów i  asystentów 
sądowych, prokuratorów oraz adwokatów i  radców prawnych reprezentujących klientów 
w sprawach karnych. 

  4 proste kroki do wygenerowania kalkulacji kary łącznejLEX  
Kara Łączna

  Dlaczego warto wybrać LEX Kara Łączna

Oszczędność czasu dzięki automatyzacji
LEX Kara Łączna eliminuje konieczność samodzielnego i  czasochłonnego porządkowania nie-
zbędnych informacji, żmudnego poszukiwania i interpretacji właściwych przepisów prawnych oraz  
dokonywania obliczeń. Aplikacja automatycznie analizuje warunki i reguły łączenia kar, wskazując 
dopuszczalność orzeczenia kary łącznej i granice jej wymiaru. 

Czytelna informacja i łatwiejsze podejmowanie decyzji 
Po dokonaniu automatycznych obliczeń LEX Kara Łączna prezentuje przyjęte założenia i sygnalizuje 
kwestie sporne, które mogą wpływać na uzyskany wynik z  propozycją kary łącznej. Dzięki temu 
użytkownik może podjąć decyzję dotyczącą wymiaru i  granic kary łącznej, mając pewność, że 
wyliczenie jest zgodne z właściwą podstawą prawną i nie zawiera błędów.

Precyzyjne obliczenia wolne od błędów
Narzędzie zapewnia dokładne obliczenia, uwzględniając różne stany prawne i przepisy intertempo-
ralne. Precyzyjnie określa, które kary podlegają łączeniu, a które nie, oraz w jakich konfiguracjach 
jest możliwe ich łączenie.

Przejrzystość prezentowanych danych  
Przejrzysta prezentacja danych w  formie graficznej pozwala na szybsze zrozumienie podstawy 
łączenia poszczególnych kar.
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Rozpocznij obliczanie  
kary łącznej

Dodaj dane osoby, dla której  
chcesz obliczyć karę łączną.

1

Dodaj czyn

Dodaj czyn, wprowadź daty  
czynu oraz rodzaj i wymiar  
kary jednostkowej.

3

Wygeneruj kalkulację  
kary łącznej

Aplikacja automatycznie uwzględni 
różne stany prawne i wygeneruje 
propozycje rozwiązań

4

Dodaj wyrok

Dodaj wyrok, obowiązkowo uzupełnij 
daty wydania i uprawomocnienia 
wyroku oraz określ jego rodzaj.
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